
 

 

UCHWAŁA NR VIII/32/24 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, z 2024 r. poz. 1089), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Tabelą 

Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr LXXII/363/24 Rady Gminy Mokrsko z dnia 25 stycznia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok: 

1) Wydatki majątkowe na 2024 rok – wg Tabeli Nr 2a; 

2) Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – wg Tabeli Nr 3; 

3) Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Papina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 2420



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VIII/32/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 18 września 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na 2024 rok 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 657 000,00 0,00 7 000,00 664 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   40002   Dostarczanie wody 451 500,00 0,00 7 000,00 458 500,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 96 500,00 0,00 2 000,00 98 500,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,00 0,00 2 000,00 53 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 8 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00 

 750     Administracja publiczna 92 435,45 0,00 30 150,00 122 585,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2420



 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 26 350,00 26 350,00 

   75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 

   75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 26 350,00 26 350,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 26 350,00 26 350,00 

 

    2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

0,00 0,00 21 607,62 21 607,62 

 

    2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

0,00 0,00 4 742,38 4 742,38 

 
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 514 170,55 0,00 27 886,24 6 542 056,79 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 53 000,00 0,00 27 886,24 80 886,24 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 27 886,24 27 886,24 

 758     Różne rozliczenia 16 059 288,00 0,00 45 567,47 16 104 855,47 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 810 000,00 0,00 45 567,47 855 567,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2420



 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 45 567,47 45 567,47 

 801     Oświata i wychowanie 987 507,13 0,00 171 669,58 1 159 176,71 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
14 627,13 0,00 171 669,58 186 296,71 

   80195   Pozostała działalność 44 516,13 0,00 171 669,58 216 185,71 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
14 627,13 0,00 171 669,58 186 296,71 

 

    2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

14 627,13 0,00 171 669,58 186 296,71 

 855     Rodzina 2 208 954,00 0,00 8 000,00 2 216 954,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 184 918,00 0,00 8 000,00 2 192 918,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 

 
    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 256 907,00 0,00 3 000,00 259 907,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2420



     0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00 

 bieżące razem: 31 566 306,64 0,00 295 273,29 31 861 579,93 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
14 627,13 0,00 198 019,58 212 646,71 

 majątkowe 

 750     Administracja publiczna 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 

   75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 

 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 323 900,00 323 900,00 

 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 71 100,00 71 100,00 

 758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 85 015,05 85 015,05 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 85 015,05 85 015,05 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2420



 

 
    6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 85 015,05 85 015,05 

 majątkowe razem: 23 187 933,70 0,00 480 015,05 23 667 948,75 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 635 394,00 0,00 395 000,00 2 030 394,00 

 Ogółem: 54 754 240,34 0,00 775 288,34 55 529 528,68 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 650 021,13 0,00 593 019,58 2 243 040,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2420



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VIII/32/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 18 września 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 5 613 070,00 454 680,00 454 680,00 0,00 454 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 158 390,00 5 158 390,00 3 298 390,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 646 070,00 487 680,00 487 680,00 0,00 487 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 158 390,00 5 158 390,00 3 298 390,00 0,00 0,00 

  40001   Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 5 442 070,00 283 680,00 283 680,00 0,00 283 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 158 390,00 5 158 390,00 3 298 390,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 453 070,00 294 680,00 294 680,00 0,00 294 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 158 390,00 5 158 390,00 3 298 390,00 0,00 0,00 

  40095   Pozostała działalność 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 12 859 757,35 176 599,58 176 599,58 1 279,99 175 319,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 683 157,77 12 683 157,77 1 639 465,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 869 757,35 186 599,58 186 599,58 1 279,99 185 319,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 683 157,77 12 683 157,77 1 639 465,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 150 175,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 975 175,00 11 975 175,00 1 639 465,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 160 175,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 975 175,00 11 975 175,00 1 639 465,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 875 628,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 128,00 786 128,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 884 628,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 128,00 786 128,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2420



  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 855 128,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 128,00 786 128,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 864 128,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 128,00 786 128,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 566 000,00 566 000,00 566 000,00 6 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 000,00 586 000,00 586 000,00 6 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71095   Pozostała działalność 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 949 570,23 4 914 570,23 4 556 570,23 4 015 434,00 541 136,23 50 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 433 232,52 38 232,52 7 882,52 500,00 7 382,52 4 000,00 0,00 26 350,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 382 302,75 4 952 302,75 4 563 952,75 4 015 434,00 548 518,75 54 000,00 308 000,00 26 350,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 352 136,00 4 317 136,00 4 297 136,00 3 894 000,00 403 136,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 352 136,00 4 317 136,00 4 297 136,00 3 894 000,00 403 136,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 600,00 108 600,00 54 600,00 0,00 54 600,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 151 000,23 151 000,23 103 000,23 30 000,00 73 000,23 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 424 132,52 29 132,52 2 782,52 0,00 2 782,52 0,00 0,00 26 350,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 132,75 180 132,75 105 782,75 30 000,00 75 782,75 0,00 48 000,00 26 350,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 118 833,00 118 833,00 49 218,45 37 304,42 11 914,03 0,00 69 614,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,72 -0,72 -0,72 0,00 -0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,72 0,72 0,72 0,00 0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 833,00 118 833,00 49 218,45 37 304,42 11 914,03 0,00 69 614,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113   
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 43 691,00 43 691,00 19 091,00 17 955,04 1 135,96 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,72 -0,72 -0,72 0,00 -0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,72 0,72 0,72 0,00 0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 691,00 43 691,00 19 091,00 17 955,04 1 135,96 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 377 476,13 14 172 476,13 13 720 295,00 11 617 437,00 2 102 858,00 0,00 435 724,00 16 457,13 0,00 0,00 2 205 000,00 2 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231 669,58 231 669,58 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 171 669,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 609 145,71 14 404 145,71 13 780 295,00 11 617 437,00 2 162 858,00 0,00 435 724,00 188 126,71 0,00 0,00 2 205 000,00 2 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 2 180 098,00 2 180 098,00 2 085 739,00 1 748 869,00 336 870,00 0,00 94 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 190 098,00 2 190 098,00 2 095 739,00 1 748 869,00 346 870,00 0,00 94 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2420



  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 186 346,13 186 346,13 169 889,00 140 000,00 29 889,00 0,00 0,00 16 457,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171 669,58 171 669,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 669,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 015,71 358 015,71 169 889,00 140 000,00 29 889,00 0,00 0,00 188 126,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 106 000,00 36 000,00 70 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 886,24 27 886,24 27 886,24 4 000,00 23 886,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 886,24 137 886,24 133 886,24 40 000,00 93 886,24 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 101 000,00 36 000,00 65 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 886,24 27 886,24 27 886,24 4 000,00 23 886,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 886,24 132 886,24 128 886,24 40 000,00 88 886,24 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 2 284 929,00 2 284 929,00 350 934,00 288 768,20 62 165,80 0,00 1 933 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 292 929,00 2 292 929,00 358 934,00 288 768,20 70 165,80 0,00 1 933 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 156 678,00 2 156 678,00 235 283,00 201 568,20 33 714,80 0,00 1 921 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 164 678,00 2 164 678,00 243 283,00 201 568,20 41 714,80 0,00 1 921 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 493 191,70 819 946,00 119 946,00 79 032,00 40 914,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 245,70 1 673 245,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 496 191,70 822 946,00 122 946,00 79 032,00 43 914,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 245,70 1 673 245,70 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 649 446,00 444 446,00 94 446,00 79 032,00 15 414,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 652 446,00 447 446,00 97 446,00 79 032,00 18 414,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 321 500,00 123 000,00 73 000,00 44 000,00 29 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 500,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 500,00 123 000,00 73 000,00 34 000,00 39 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 500,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 271 500,00 73 000,00 73 000,00 44 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 500,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 500,00 73 000,00 73 000,00 34 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 500,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 033 920,34 31 074 498,87 25 905 165,19 18 107 068,02 7 798 097,17 897 846,00 3 252 030,55 16 457,13 0,00 1 003 000,00 32 959 421,47 32 959 421,47 4 937 855,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 500,72 -10 500,72 -10 500,72 -10 500,00 -0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 820 789,06 390 789,06 188 769,48 4 500,00 184 269,48 4 000,00 0,00 198 019,58 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 809 208,68 31 454 787,21 26 083 433,95 18 101 068,02 7 982 365,93 901 846,00 3 252 030,55 214 476,71 0,00 1 003 000,00 33 354 421,47 33 354 421,47 5 332 855,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2420



Tabela Nr 2a do uchwały Nr VIII/32/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 18 września 2024 r. 

Wydatki majątkowe na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600     Transport i łączność 12 683 157,77 0,00 12 683 157,77  

  60016   Drogi publiczne gminne 11 975 175,00 0,00 11 975 175,00  

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 132 097,00 - 35 000,00 1 097 097,00  

      Przebudowa drogi gminnej Krzyworzeka (Olszyny) 1 132 097,00 - 35 000,00 1 097 097,00  

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 368,00 35 000,00 542 368,00  

      Przebudowa drogi gminnej Krzyworzeka (Olszyny) 507 368,00 35 000,00 542 368,00  

750     Administracja publiczna 35 000,00 395 000,00 430 000,00  

  75095   Pozostała działalność 0,00 395 000,00 395 000,00  

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 323 900,00 323 900,00  

      Infrastruktura bezpieczeństwa sieci i system bezpieczeństwa kopii zapasowych 0,00 323 900,00 323 900,00  

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 71 100,00 71 100,00  

      Infrastruktura bezpieczeństwa sieci i system bezpieczeństwa kopii zapasowych 0,00 71 100,00 71 100,00  

Razem 32 959 421,47 395 000,00 33 354 421,47  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2420



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VIII/32/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 18 września 2024 r. 

Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

         

  Dochody     Wydatki  

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu Dział Rozdz. § Plan 
Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 
Dział Rozdz. Plan 

 756 75618 0270 27 886,24     

 851 85154 0480 110 000,00  851 85154 132 886,24 

     wydatki bieżace 132 886,24 

     wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 128 886,24 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczone 40 000,00 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 88 886,24 
     świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

     
Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii    

      851 85153 5 000,00 

     wydatki bieżące 5 000,00 

     wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00 

     

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

5 000,00 
    

         

Ogółem:    137 886,24 Ogółem:   137 886,24 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2420



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/32/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 18 września 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

900 90002 Urząd Gminy Skomlin   40 846,00 

921 92109 Dom Kultury 350 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 350 000,00   

     

Razem  700 000,00 0,00 40 846,00 

    

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

010 01009 Konserwacja rowów   57 000,00 

750 75075 Promocja jednostki samorzadu terytorialnego   54 000,00 

921 92120 Ochrona, renowacja i konserwacja obiektów 

zabytkowych na terenie gminy Mokrsko 
  1 367 245,70 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   50 000,00 

 Razem 0,00 0,00 1 528 245,70 

  O G Ó Ł E M : 700 000,00 0,00 1 569 091,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2420


		2025-03-05T12:46:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




